МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ (ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       31.03.2009 г.                                                                                   №  10
с. Октябрьское

Об утверждении формы бланков постановлений и распоряжений

На основании Федерального закона от 25.12.2008 года № 281-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Из системы муниципальных правовых актов исключить постановления и распоряжения главы местной администрации.

2. С 01.04.2009 года издавать постановления и распоряжения местной администрации.

3. Утвердить бланк постановления местной администрации согласно приложению 1.

4. Утвердить бланк распоряжения местной администрации согласно приложению 2.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                  Г.М. Басирова

 Бархатова Г.А.

925180

Приложение 1

К постановлению

Главы администрации

(Главы поселения)

№ 10 от 31.03.2009
                                               [image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   _________________                                                                                  №____
с. Октябрьское

	Заголовок к тексту

Констатирующая часть

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Текст постановления

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                  Г.М. Басирова

Бархатова Г.А.

925180

Приложение 2

К постановлению

Главы администрации

(Главы поселения)

№   10 от   31.03.2009
                                                 [image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
   _________________                                                                                  №____
с. Октябрьское

	Заголовок к тексту

Констатирующая часть

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

Текст распоряжения

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                  Г.М. Басирова

Бархатова Г.А.

925180